ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập  -  Tự do  - Hạnh phúc

Số:               /UBND-VHKHTT

V/v rà soát hiện trạng và đề xuất việc

sử dụng thiết bị, phần mềm khi thực hiện

sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính

cấp xã và xây dựng chính quyền

địa phương 02 cấp

           Đức Phổ, ngày         tháng  6 năm 2025

                                        Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 1027/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 21/5/2025

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát hiện trạng và đề

xuất việc sử dụng thiết bị, phần mềm khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành

chính cấp xã và xây dựng chính quyền địa phương 02 cấp; UBND thị xã báo cáo

hiện trạng và đề xuất nội dung nêu trên theo Phụ lục 01, Phụ lục 02 đính kèm.

UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VPTX: Chánh, Phó Chánh, CVThường;

- Phòng VHKHTT thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2025-06-18T14:57:45+0700
	Võ Thanh Hùng

		2025-06-18T16:30:36+0700

		2025-06-18T16:30:36+0700

		2025-06-18T16:30:36+0700